PAGE
2

       [image: image1.jpg]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ СУРГУТСКОГО РАЙОНА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» августа 2018 года                                                                                                         № 67-нпа

      г. Сургут
	О внесении изменения в постановление председателя Думы Сургутского района от 14 декабря 2016
года № 101-нпа «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в Думе Сургутского района, о возникшей личной заинтересованности при
исполнении должностных обязанностей, которая приводит или
может привести к конфликту интересов»

1.
Внести в приложение к постановлению председателя Думы Сургутского района от 14 декабря 2016 года № 101-нпа «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в Думе Сургутского района, о возникшей личной заинтересованности при
исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» изменение, изложив пункт 7 приложения в следующей редакции:

«7. Комиссия рассматривает уведомления и принимает по ним решения
в порядке, установленном постановлением председателя Думы Сургутского
района от 03 июля 2018 года № 60-нпа «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Думе Сургутского
района».».
2.
Постановление вступает в силу после его обнародования.

Исполняющий обязанности
председателя Думы Сургутского района                                          В.А. Немудрый